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 واکنش »رابرت دنیرو«

 به شکست ترامپ در انتخابات:

او گانگستری است که نمی‌تواند 
یک شلیک مستقیم کند

باشگاه خبرنگاران جوان: »رابرت دنیرو« 
بازیگر سینمای هالیوود، به شکست ترامپ در 
انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا واکنش نشان 
داد. این دعوا سابقه قدیمی دارد و از زمان آغاز 
به کار ترامپ شروع شد. این دعوا بارها در ابعاد 
و جاهای مختلف ادامه داشت.دنیرو، بازیگر 
هالیوودی به تازگی درباره شکست »ترامپ« 
در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا صحبت 
کرده و گفته است: رئیس‌جمهور فعلی آمریکا 
از نظر روانی بیمار است! دنیرو از گذشته یکی 
از منتقدان سرسخت ترامپ بود؛ او همواره به 
آمریکایی‌ها هشدار می‌دهد که در آینده ممکن 
است شخصی مثل ترامپ که می‌خواهد یک 
دیکتاتور باشد، روی کار بیاید. این بازیگر ۷۷ ساله 
به تازگی گفت: در آینده ما شخصی مانند ترامپ 
وجود خواهد داشت؛ شاید در زمانی که من زنده 
نباشم. کسی که می‌تواند باهوش‌تر، حساس‌تر و 
دمدمی مزاج‌تر از ترامپ باشد. برنده جایزه اسکار 
افزود: ترامپ همواره برهمان مداری حرکت 
می‌کند که بدترین دیکتاتورهای تاریخ حرکت 
می‌کردند. دنیرو درمورد پیروزی »بایدن« در 
انتخابات اظهار کرد: خدا را شکر که از شرایط 
سخت دوران ترامپ خارج می‌شویم؛ بایدن ما را 
به سمت شرایط آرام‌تری خواهد برد. این بازیگر 
گفت: از اینکه ۷۰ میلیون آمریکایی به ترامپ 
رأی داده‌اند، عصبانی هستم. سیاسی نیستم، اما 
عصبانی و خشمگین بودم از اینکه ترامپ طوری 
رفتار می‌کرد که مردم قبولش دارند. ترامپ از 
نظر روانی برای ریاست جمهوری آمریکا مشکل 
داشت؛ او گانگستری است که نمی‌تواند یک 

شلیک مستقیم داشته باشد.

 سلبریتی

خانم سلبریتیِ ناکام
ناکامی‌های سریالی ستاره سرشناس سینما ادامه دارد

نیکی کریمی پس از دو سریال تلویزیونی و 
دو سریال نمایش‌خانگی ناموفق با سریال 
جدید »هفت« به حضور در این عرصه 
ادامه می‌دهد! یکی از ستارگان سینما که 
از سال۹۷وارد نمایش خانگی شده و حضور 
پررنگی در آن داشته، نیکی کریمی است. او 
در طول این مدت، از سینما فاصله گرفته 
و مسیر خود را با بازی در سریال‌های این 
مدیوم در پیش گرفته است. طبق خبری 
که به‌تازگی منتشر شده، پس از »ممنوعه« 
و »آقازاده«، »هفت« سومین سریالی است 
که نیکی کریمی در آن بازی خواهد کرد. به 
بهانه نقش‌آفرینی او در این مجموعه، نگاهی 
به حضور نیکی کریمی در سریال‌های 

نمایش خانگی و تلویزیون داشته‌ایم.
 توقیف نخستین تجربه جدی 

در تلویزیون
نیکی کریمی با سریال »سرزمین کهن« 
اولین حضور جدی خود را در قاب تلویزیون 
تجربه کرد. او سال۹۰ پس از سال‌ها فعالیت 
در سینما، برای بازی در این مجموعه 
جلوی دوربین رفت. نیکی کریمی تنها 
ستاره‌ای نبود که در این سریال حضور 
داشت؛ شهاب حسینی و محمدرضافروتن 
نیز در »سرزمین‌کهن« بازی کرده بودند. 
سال۹۳ پس از پخش تنها سه قسمت از 
این مجموعه، اعتراضات قومیتی باعث شد 
پخش سریال متوقف شود. صداگذاری و 
تصویربرداری دوباره بعضی سکانس‌ها و 

درخواست عوامل و صاحبان سریال درباره 
پخش آن برای رفع سوءتفاهم‌ها، هیچ 
کدام باعث نشد »سرزمین کهن« پس از 
گذشت سال‌ها دوباره پخش شود. این چنین 
نخستین حضور کریمی در تلویزیون عاقبت 

خوشی نداشت.
 ادامه حضور در تلویزیون با 

»کیمیا«
نیکی کریمی پس از »سرزمین کهن« 
اواخر سال ۹۲ در سریال »کیمیا« به 
کارگردانی جواد افشار بازی کرد. توقیف 
سریال کمال‌تبریزی باعث شد اولین حضور 
جدی نیکی کریمی در تلویزیون با مجموعه 
»کیمیا« رقم بخورد. او در این سریال 
نقش همسر یک سرگرد ساواک با بازی 
مهدی‌سلطانی را ایفا کرد و حضور کوتاهی 
داشت. این مجموعه ۱۱۰ قسمتی جزو 
پربیننده‌ترین سریال‌های تلویزیون بود، اما 
نتوانست به همان اندازه رضایت مخاطبان را 
به دست آورد؛ بنابراین دومین سریال نیکی 

کریمی هم دستاوردی برای او نداشت.
ورود به نمایش‌خانگی همراه   

ستاره‌ها
نیکی کریمی پس از این دو مجموعه از 
تلویزیون فاصله گرفت و در سریال دیگری 
بازی نکرد. نیکی کریمی سال ۹۷ همزمان 
با ستاره‌هایی مانند مهتاب کرامتی، بهرام 
رادان، نوید محمدزاده، لیا حاتمی و 
محمدرضا فروتن، وارد نمایش خانگی 

شد و در سریال »ممنوعه« به کارگردانی 
امیرپورکیان ایفای نقش کرد. این مجموعه 
پخش پرسروصدایی داشت و مسائلی مانند 
ممیزی، حاشیه‌هایی را برای آن به وجود 
آورد. »ممنوعه« نیز از یک جایی به بعد به 
دلیل کم بودن زمان مفید سریال مورد انتقاد 
مخاطبان قرار گرفت و پایان‌بندی ضعیف آن 
نیز باعث شد این نارضایتی تا پایان، همراه 
سریال باشد. این سریال نیز تجربه موفقی در 

کارنامه کریمی شمرده نمی‌شود.
امید به »آقازاده«  

نیکی کریمی پس از تجربه ناموفق 
»ممنوعه« با پذیرفتن بازی در سریال 
»آقازاده« ساخته بهرنگ توفیقی، به حضور 
خود در این مدیوم ادامه داد. این مجموعه از 
همان ابتدا مورد توجه قرار گرفت و توجهات 
را به سمت خود جلب کرد. او در این سریال 
نقش »تینا« را بازی می‌کند که با »نیما« با 

بازی امیر آقایی، رفاقت و همکاری دارد. 
شخصیت او تا قسمت ۲۰که منتشر شده 
نقش تاثیرگذار و ویژه‌ای در روند قصه 
نداشته است، ولی با توجه به اتفاقاتی که 
در سریال دیده‌ایم، اصلًا بعید نیست »تینا« 
تنها یک دوست و همکار معمولی آقازاده 
شرور داستان نباشد و در ادامه مخاطب 
را غافلگیر کند. اگر در هشت قسمت باقی 
مانده ابعاد تازه‌ای از این کاراکتر رو شود و 
مسیر قصه را عوض کند، می‌توان به جذابیت 
نقش او امیدوار بود، وگرنه این مجموعه 
نیز اگرچه پرمخاطب و پرسروصداست 
اما برای این بازیگر دستاوردی به همراه 

نداشته است.
 همچنان در مسیر نمایش 

خانگی با »هفت«
طبق خبری که به تازگی منتشر شده، 
نیکی‌کریمی در سریال »هفت«، همکاری با 

کیارش اسدی‌زاده را پذیرفته است تا امسال 
هم یک سریال نمایش خانگی در کارنامه 
داشته باشد. اسدی‌زاده، سال گذشته با 
سریال »کرگدن« در نمایش خانگی حضور 
داشت کهزیاد دیده نشد، اما از کیفیت نسبی 
برخوردار بود و اثر متفاوتی محسوب می‌شد. 
گفته شده کریمی قرار است در این سریال 
با بازیگرانی مانند مهدی هاشمی و کیانیان 
هم‌بازی شود. نمی‌توان میزان موفقیت این 
سریال را پیش‌بینی کرد؛ اما با توجه به 
شروع خوب اسدی‌زاده در نمایش خانگی 
و گروه بازیگران سریال می‌توان به موفقیت 
آن امیدوار بود. بازی در سه سریال طی 
سال‌های ۹۷، ۹۸ و ۹۹ نشان می‌دهد این 
بازیگر تصمیم دارد در نمایش خانگی بازی 
کند اگرچه حضورش در عرصه مجموعه‌های 
تلویزیونی یا نمایش خانگی، برایش موفقیت 

ویژه‌ای به همراه نداشته است.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 فیلم »کوین‌کاستنر« 
در صدر گیشه هفته انتخابات

همشهری‌آنلاین: »کوین ‌کاستنر« و »دایان‌لین« 
با فیلم جدید »رهایش‌کن« در صدر فروش 
گیشه‌های آمریکا قرار گرفتند. این فیلم ساخته 
»فوکوس‌فیچرز« در باکس آفیس هفته انتخابات 
ریاست‌جمهوری آمریکا که تا حدود زیادی بی‌رمق 
بود، تحرک ایجاد کرد و آخر هفته را با فروش 
تخمینی ۴.۱ میلیون دلار آغاز کرد. در دوران 
پاندمی کووید۱۹ این رقم پایین برای اول کردن 
فیلم کافی بود. فوکوس با اکران فیلم ژانر وحشت 
»بیا بازی کن« در هفته دوم نمایش توانست رتبه 

دوم را به خود اختصاص دهد. 

 »قطار آن شب« 
به المپیای یونان رسید

ایرنا: فیلم سینمایی »قطار آن شب« به کارگردانی 
حمیدرضا قطبی در جشنواره کودکان و نوجوانان 
یونان به نمایش درمی‌آید. این فیلم در پنجمین 
حضور بین‌المللی خود در بخش رقابتی بیست 
و سومین جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان 
المپیا در پیرگوس، آمالیادا و چند شهر دیگر در 
غرب یونان روی پرده می‌رود. جشنواره المپیا 
که از مهم‌ترین جشنواره‌های کودکان و نوجوانان 

اروپاست  ۸ تا ۱۵ آذر برگزار می‌شود.

»الکس تربک« مجری معروف 
»جپردی« درگذشت

کافه‌سینما: یک مجری معروف برنامه مسابقه 
دانش و معلومات عمومی که ۳۷ سال از تلویزیون 
آمریکا پخش می‌شد از دنیا رفت. یک‌شنبه 
شب انتشار خبر درگذشت »الکس‌ترِبکِ«، قلب 
هالیوود را شکست و تعداد زیادی از چهره‌های 
شناخته‌شده به رسانه‌های اجتماعی رفتند تا 
به این مجری برنامه محبوب اطلاعات عمومی 
»جِپِردی!« ادای احترام کنند. تربک، ششم مارس 
۲۰۱۹ اعلام کرده بود سرطان لوزالمعده درجه۴ 

دارد اما گفته بود آن را شکست می‌دهد. 

 پخش سریالی با بازی 
مانایاد  اکبری‌مبارکه

ایسنا: شبکه آی‌فیلم پخش سریال »پشت بام 
تهران« را با بازی مانایاد کریم اکبری‌مبارکه، از روز 
جمعه ۲۳ آبان آغاز می‌کند. این سریال را بهرنگ 

توفیقی ساخته است.

هفت
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کدام ستاره سینما جای خالی »جانی‌دپ« را پر می‌کند؟ تازه‌ترین خبر از تولید سریال »حضرت معصومه)س(«شوخی با »مردان مریخی؛ زنان ونوسی«
خبرآنلاین: سازندگان »جانوران شگفت‌انگیز« با »مدس میکلسن« بازیگر دانمارکی وارد 
مذاکره شدند. او قراراست جای خالی »جانی دپ« را پرکند. دپ، درمجموعه فیلم‌های 
»جانوران شگفت‌انگیز« نقش شخصیت شرور داستان را بازی می‌کرد. او پس از جنجال 
جدایی از »امبر هرد« ازاین پروژه کنارگذاشته شد. حال به گزارش اسکرین‌دیلی سازندگان 
فیلم »جانوران شگفت‌انگیز« تصمیم گرفته‌اند نقش او را به میکلسن بدهند. سومین 
قسمت از این مجموعه براساس زمان‌بندی تازه در سال ۲۰۲۲ روی پرده سینما خواهد 
رفت. مدس میکلسن در جهان سینما چهره شناخته‌شده‌ای است که بازی در فیلم‌هایی 

چون »دکتر استرنج«، »رابطه‌ای سلطنتی« و »کازینو رویال« را در کارنامه دارد.

ایسنا: کتاب طنز ابراهیم رها با عنوان »مردان و زنان مردم‌آزار« منتشر شد. این کتاب با 
قیمت ۳۷۵۰۰ تومان در انتشارات روزنه راهی بازار کتاب شده است. در مقدمه کتاب به 
قلم ابراهیم رها می‌خوانیم: تعداد زیادی کتاب دراقصی نقاط جهان منتشر شده تا بگوید 
زنان و مردان با هم چه تفاوت‌های ریزودرشتی دارند. درواقع کتاب‌های روان‌شناسی این 
حوزه را دستمایه قرار داده‌ام، به این شکل که شما درهربخش، درابتدا جملاتی را می‌بینید 
که مربوط به یک کتاب روان‌شناسی است. این بخش کاملًا مشخص است و ترتیبی داده 
شده تا راحت تمیز داده شود، بعد من آن را دست‌مایه ساخته‌ام جهت آن‌که بگویم قضایا 

همان‌قدرکه جدی است به همان اندازه وشاید هم بیشتر، شوخی است!

همشهری‌آنلاین: نگارش فیلم‌نامه سریال 30 قسمتی »حضرت معصومه)س(« به 
نویسندگی و کارگردانی جواد افشار از نیمه گذشت. جواد افشار که کارگردانی سریال‌هایی 
چون »کیمیا« و »گاندو« را درکارنامه خود دارد، این روزها درحال نگارش فیلم‌نامه سریال 
»حضرت معصومه« است. او درباره شرایط تولید این پروژه گفت: درحال حاضر به همراه 
حمید رسول‌پور، مشغول نگارش قسمت‌های پایانی سریال هستیم و فکرمی‌کنم تا پایان 
سال، نگارش فیلم‌نامه به اتمام برسد تا درسال۱۴۰۰ برای پیش‌تولید و تولید سریال آماده 
شویم. همچنین مجتبی امینی، تهیه‌کننده سریال حضرت معصومه)س( از انعقاد قرارداد 

با مرکز سیما فیلم برای تولید این پروژه در رده »الف« ویژه خبر داد.


